[bookmark: _GoBack]
	[image: GERB_KOG_1]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от [Дата документа]

№ [Номер документа]

Об утверждении списка получателей
муниципальной финансовой поддержки
развития сельскохозяйственного производства
в городе Когалыме за апрель-июнь 2024 года

В соответствии с постановлением Администрации города Когалыма                   от 11.10.2013 №2900 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса в городе Когалыме», постановлением Администрации города Когалыма от 27.04.2021 №890 «Об утверждении порядка предоставления муниципальной финансовой поддержки развития сельскохозяйственного производства в городе Когалыме», учитывая расчёт суммы муниципальной финансовой поддержки развития сельскохозяйственного производства в городе Когалыме за апрель-июнь 2024 года, подготовленный управлением инвестиционной деятельности и развития предпринимательства Администрации города Когалыма:

1. Утвердить список получателей муниципальной финансовой поддержки развития сельскохозяйственного производства в городе Когалыме за апрель-июнь 2024 года, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному казенному учреждению Администрация города Когалыма произвести перечисление денежных средств на счет получателя муниципальной финансовой поддержки сельскохозяйственного производства в городе Когалыме за апрель-июнь 2024 года, в предусмотренные договором о предоставлении субсидии из бюджета города Когалыма сроки.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU, ЭЛ №ФС 77 – 85332                            от 15.05.2023 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма А.Г.Згонникова.

	Исполняющий обязанности главы города Когалыма
	[image: ]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]
	Р.Я.Ярема

Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма
	от [Дата документа]
	№ [Номер документа]

Список получателей муниципальной финансовой поддержки развития сельскохозяйственного производства в городе Когалыме
за апрель-июнь 2024 года

	№ п/п
	Получатели субсидии
	Сумма субсидии,
рублей

	1
	Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Шиманский Владимир Марцинович
	270 000,00

	ИТОГО:
	270 000,00

image1.png

image2.png